

REKABET KURULU KARARI

Karar No : 54/394-46

Karar Tarihi: 26.2.1998

Toplantıya Katılan:

Başkan : Prof.Dr. Aydın AYAYDIN,

Üyeler : Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ, Aydın EMRE, Salih Zeki BENGÜ, Sadık KUTLU, Kemal EROL, İsmet CANTÜRK, Nejdet KARACEHENNEM, Mustafa PARLAK

Toplantıya Katılmayan Üyeler: Mehmet Zeki UZUN (görevli)

Bildirimde Bulunan : Vekil Bekir AROMA

Güllü Sok., No:1, 3. Levent/İSTANBUL

Taraflar:

- Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.
İnönü Mah., Papazköprüsü Mevkii, 34620 Sefaköy/İSTANBUL

- Autoliv A.B.
Klarabergs Viadukten 70, Section C, Box 70381, S-10724

Dosya Konusu: Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin yabancı ortağı Autoliv A.B.'nin yerli ortak Necip ALACA'nın hisselerini devralması.

Raportörler Görüşü: Söz konusu devralma işleminin, tarafların ilgili ürün pazarındaki toplam pazar payları açısından 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 4'üncü maddesi kapsamında bir devralma olduğu; ancak bu devir işlemi sonucunda aynı Kanun'un 7'nci maddesinde belirtilen rekabetin olumsuz yönde etkilenmesinin söz konusu olmadığı; bildirim konusu devir işlemine izin verilmesi gerektiği.

Değerlendirme:

Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ortaklarından Necip ALACA'nın şirket hisselerinden %40'ını, şirketin İsveç tabiiyetli büyük ortağı Autoliv A.B.'ye devretmesine izin verilmesi talebi ile Kurum kayıtlarına

02.02.1998 tarih, 172 sayıyla intikal etmiş olan, Vekil Bekir AROMA imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 10'uncu maddesi ve Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 1997/1 sayılı Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca, Raportörler Şefkat YÜKSEL, Ekrem KALKAN ve Murat ÇETİNKAYA tarafından yapılan inceleme sonucu düzenlenen 24.02.1998 tarih, D4/1/Ş.Y.-98/2 sayılı Birleşme/**Devralma Ön İnceleme Raporu**'nu içeren 24.02.1998 tarih, REK.0.08.00.00/9 sayılı Başkanlık önergesi, 54 sayılı Kurul gündeminin 10'uncu sırasında ele alınmıştır.

KARAR

Autoliv Cankor Otomotiv Emniyet Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ortakları olan Necip ALACA'nın % 40 hissesinin Autoliv B.V. tarafından devralınmasına ilişkin bildirim değerlendirilmesi sonucunda; sözkonusu devir işleminin, tarafların ilgili ürün piyasalarındaki toplam pazar payının % 60 olması nedeniyle 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 4'üncü maddesi kapsamında bir devralma olduğu, ancak, Kanun'un 7'nci maddesinin 1'inci fıkrasında belirtilen bir hakim durumun yaratılmasının veya mevcut bir hakim durumun güçlendirilmesinin, böylece rekabetin olumsuz yönde etkilenmesinin sözkonusu olmadığı tespiti ile **bildirim konusu devir işlemine izin verilmesine** OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.